



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/015/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Crystal, s.r.o.
sídlo : Biele Vody 1145, 962 05 Hriňová, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
odd.: Sro, vložka č. 7052/S
konajúci : Ing. Marián Fekiač, konateľ
IČO : 36 047 872
DIČ : 2020082075
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ : S. Stračinu 1662/1, 962 12 Detva

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 1. apríla 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 1. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 1. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/015/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Marián Fekiač, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hotel Biele Vody – prístavba bazénovej časti	
Kód ITMS	25130120015	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100 %	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Detva
Obec	Biele vody
Ulica	Biele vody
Číslo	1145

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšírenie a skvalitnenie služieb spojených s celoročným využitím Rekreačného strediska Biele Vody.
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba budovy
Špecifický cieľ projektu 2	Montáž a nákup technológií a zariadenia slúžiaceho na regeneráciu a oddych
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie návštevnosti areálu počas celého roka
Špecifický cieľ projektu 4	Rozšírenie komplexnosti poskytovaných služieb

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2010	Plánovaná hodnota v roku 2015
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2010	€ 43 152,09 (1 300 000 Sk)	€ 243 012,68 (7 321 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2010	0	8
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2010	€ 4 647,15 (140 000 Sk)	€ 220 573,59 (6 645 000 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2010	0	3
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2010	0	5

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánovaná hodnota v roku 2010
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	EUR	2008	0	1
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2008	0	0
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2008	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	Počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita č.1 - Výstavba wellnes HSV	04/2009	05/2009
Aktivita č.2 - Výstavba wellnes PSV	04/2009	10/2010
Aktivita č.3 - Technológia vykurovanie	08/2009	10/2010
Aktivita č.4 - Technológia sanita	04/2009	10/2010
Aktivita č.5 Technológia elektro	09/2009	09/2009
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	04/2009	10/2010
Publicita a informovanosť	04/2009	10/2010

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	349 343,10	0	349 343,10	Aktivita 4
717001 Realizácia nových stavieb	849 936,33	0	849 936,33	Aktivita 1-5
CELKOVO	1 199 279,43	0	1 199 279,43	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 Výstavba wellnes HSV	360 035,99	0	360 035,99
2	Aktivita č.2 Výstavba wellnes PSV	319 327,30	0	319 327,30
3	Aktivita č.3 Technológia vykurovanie	70 715,50	0	70 715,50
4	Aktivita č.4 Technológia sanita	415 797,74	0	415 797,74
5	Aktivita č.5 Technológia elektro	33 402,90	0	33 402,90
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		1 199 279,43	0	1 199 279,43

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/015/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	347.	Izolácie tepelné														
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	348.	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnúť priemer 22 mm	m	65,90	2,19	77,441	5 103,36	169,40	5 103,36	169,40	0,00	0,00	50,00%	2 551,68	84,70	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	349.	Montáž trubic MIRELON hr.6 mm,vnúť priemer 28 mm	m	70,00	2,32	100,51	7 035,70	233,54	7 035,70	233,54	0,00	0,00	50,00%	3 517,85	116,77	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	350.	Montáž trubic MIRELON hr.5 mm,vnúť priemer 35 mm	m	73,90	2,45	57,04	4 215,26	139,92	4 215,26	139,92	0,00	0,00	50,00%	2 107,63	69,96	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	351.	Montáž trubic MIRELON hr.10 mm,vnúť priemer 42 mm	m	78,00	2,59	41,918	3 269,60	108,53	3 269,60	108,53	0,00	0,00	50,00%	1 634,80	54,27	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	352.	Montáž trubic MIRELON hr.15 mm,vnúť priemer 92 mm	m	93,20	3,09	29,153	2 717,06	90,19	2 717,06	90,19	0,00	0,00	50,00%	1 358,53	45,09	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	353.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	1 164,70	38,66	0,134	156,07	5,18	156,07	5,18	0,00	0,00	50,00%	78,03	2,59	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	354.	Izolácie tepelné prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	393,80	13,07	0,134	52,77	1,75	52,77	1,75	0,00	0,00	50,00%	26,38	0,88	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	355.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia														
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	356.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zavesené	m	1 137,50	37,76	17,078	19 426,23	644,83	19 426,23	644,83	0,00	0,00	50,00%	9 713,11	322,42	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	357.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4,9 odpadné zavesené	m	1 500,60	49,81	29,785	44 695,37	1 483,61	44 695,37	1 483,61	0,00	0,00	50,00%	22 347,69	741,81	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	358.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 160/6,2 odpadné zavesené	m	2 285,40	75,86	8,625	19 711,58	654,30	19 711,58	654,30	0,00	0,00	50,00%	9 855,79	327,15	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	359.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné zvislé	m	1 010,00	33,53	36,225	36 587,25	1 214,47	36 587,25	1 214,47	0,00	0,00	50,00%	18 293,63	607,24	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	360.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé	m	1 238,20	41,10	72,45	89 707,59	2 977,75	89 707,59	2 977,75	0,00	0,00	50,00%	44 853,80	1 488,87	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	361.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	386,00	12,81	23,306	8 996,12	298,62	8 996,12	298,62	0,00	0,00	50,00%	4 498,06	149,31	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	362.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné prípojné	m	569,30	18,90	30,073	17 120,56	568,30	17 120,56	568,30	0,00	0,00	50,00%	8 560,28	284,15	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	363.	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	588,10	19,52	7	4 116,70	136,65	4 116,70	136,65	0,00	0,00	50,00%	2 058,35	68,32	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	364.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,50	0,68	208,916	4 282,78	142,16	4 282,78	142,16	0,00	0,00	50,00%	2 141,39	71,08	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	365.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	26,40	0,88	8,625	227,70	7,56	227,70	7,56	0,00	0,00	50,00%	113,85	3,78	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	366.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	721,20	23,94	0,488	351,95	11,68	351,95	11,68	0,00	0,00	50,00%	175,97	5,84	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	367.	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	343,10	11,39	0,488	167,43	5,56	167,43	5,56	0,00	0,00	50,00%	83,72	2,78	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	368.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod														
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	369.	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	1 244,40	41,31	29,153	36 277,99	1 204,21	36 277,99	1 204,21	0,00	0,00	50,00%	18 139,00	602,10	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	370.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	217,70	7,23	77,441	16 858,91	559,61	16 858,91	559,61	0,00	0,00	50,00%	8 429,45	279,81	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	371.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	264,20	8,77	100,51	26 554,74	881,46	26 554,74	881,46	0,00	0,00	50,00%	13 277,37	440,73	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	372.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5,4 polyfúznym zváraním	m	330,10	10,96	57,04	18 828,90	625,01	18 828,90	625,01	0,00	0,00	50,00%	9 414,45	312,50	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	373.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x5,6 polyfúznym zváraním	m	398,90	13,24	41,918	16 721,09	555,04	16 721,09	555,04	0,00	0,00	50,00%	8 360,55	277,52	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	374.	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 20	ks	45,40	1,51	40	1 816,00	60,28	1 816,00	60,28	0,00	0,00	50,00%	908,00	30,14	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	375.	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 25	ks	50,30	1,67	30	1 509,00	50,09	1 509,00	50,09	0,00	0,00	50,00%	754,50	25,04	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	376.	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 32	ks	56,80	1,89	25	1 420,00	47,14	1 420,00	47,14	0,00	0,00	50,00%	710,00	23,57	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	377.	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 40	ks	62,90	2,09	12	754,80	25,05	754,80	25,05	0,00	0,00	50,00%	377,40	12,53	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	378.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	198,80	6,60	4	795,20	26,40	795,20	26,40	0,00	0,00	50,00%	397,60	13,20	apríl 09 október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	379.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 3/4	pár	401,90	13,34	11	4 420,90	146,75	4 420,90	146,75	0,00	0,00	50,00%	2 210,45	73,37	apríl 09 október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/015/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	380.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	40,90	1,36	276,909	11 325,58	375,94	11 325,58	375,94	0,00	0,00	50,00%	5 662,79	187,97	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	381.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	82,40	2,74	29,153	2 402,21	79,74	2 402,21	79,74	0,00	0,00	50,00%	1 201,10	39,87	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	382.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	27,10	0,90	306,061	8 294,25	275,32	8 294,25	275,32	0,00	0,00	50,00%	4 147,13	137,66	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	383.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	655,00	21,74	0,886	580,33	19,26	580,33	19,26	0,00	0,00	50,00%	290,17	9,63	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	384.	Vodovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	387,70	12,87	0,886	343,50	11,40	343,50	11,40	0,00	0,00	50,00%	171,75	5,70	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	385.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety															
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	386.	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	895,40	29,72	4	3 581,60	118,89	3 581,60	118,89	0,00	0,00	50,00%	1 790,80	59,44	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	387.	Sanitárna keramika DURAVIT WC závesné LAVILLE 183.09 biele	ks	26 160,00	868,35	4	104 640,00	3 473,41	104 640,00	3 473,41	0,00	0,00	50,00%	52 320,00	1 736,71	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	388.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	900,60	29,89	4	3 602,40	119,58	3 602,40	119,58	0,00	0,00	50,00%	1 801,20	59,79	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	389.	Umývadlo Magnum ebony čierne	ks	16 440,00	545,71	4	65 760,00	2 182,83	65 760,00	2 182,83	0,00	0,00	50,00%	32 880,00	1 091,42	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	390.	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou masážnych zložitých	ks	13 803,80	458,20	1	13 803,80	458,20	13 803,80	458,20	0,00	0,00	50,00%	6 901,90	229,10	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	391.	Sanit. technika Vane a panely, vívra vaňa 280x280	ks	1 042 932,00	34 619,00	1	1 042 932,00	34 619,00	1 042 932,00	34 619,00	0,00	0,00	50,00%	521 466,00	17 309,50	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	392.	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	ks	424,20	14,08	4	1 696,80	56,32	1 696,80	56,32	0,00	0,00	50,00%	848,40	28,16	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	393.	Sanit. technika Vagnerplast Sprchové boxy-trieda StandardS- PLUTO 80, výplň syntetické sklo	ks	35 280,00	1 171,08	4	141 120,00	4 684,33	141 120,00	4 684,33	0,00	0,00	50,00%	70 560,00	2 342,16	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	394.	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchových mís	ks	256,10	8,50	4	1 024,40	34,00	1 024,40	34,00	0,00	0,00	50,00%	512,20	17,00	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	395.	Sanitárna keramika RAVAK - vanička TOSCA 90 Laax	ks	9 408,00	312,29	4	37 632,00	1 249,15	37 632,00	1 249,15	0,00	0,00	50,00%	18 816,00	624,58	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	396.	Montáž sprchovej kabíny zložené s technol.	ks	34 024,20	1 129,40	2	68 048,40	2 258,79	68 048,40	2 258,79	0,00	0,00	50,00%	34 024,20	1 129,40	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	397.	Zážitkové programovateľné sprchové komplety KEMITRON	ks	333 000,00	11 053,57	2	666 000,00	22 107,15	666 000,00	22 107,15	0,00	0,00	50,00%	333 000,00	11 053,57	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	398.	Montáže zložené s technol. - ľadopád	ks	26 760,00	888,27	1	26 760,00	888,27	26 760,00	888,27	0,00	0,00	50,00%	13 380,00	444,13	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	399.	Sanitárna keramika, ľadopád 150kg/24 hod. šupiny a granule max -1C	ks	369 588,00	12 268,07	1	369 588,00	12 268,07	369 588,00	12 268,07	0,00	0,00	50,00%	184 794,00	6 134,04	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	400.	Montáže zložené s technol. - bazén laminátový	ks	479 000,00	15 899,89	1	479 000,00	15 899,89	479 000,00	15 899,89	0,00	0,00	50,00%	239 500,00	7 949,94	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	401.	Bazén Compass Ceramic Pools, Bi luminate Surface, 3D farba perleť modrá	ks	1 640 000,00	54 438,03	1	1 640 000,00	54 438,03	1 640 000,00	54 438,03	0,00	0,00	50,00%	820 000,00	27 219,01	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	402.	Prelivový žlab s bezpečnostnou mriežkov	m	1 650,00	54,77	35	57 750,00	1 916,95	57 750,00	1 916,95	0,00	0,00	50,00%	28 875,00	958,47	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	403.	Vyrovňavacia nádrž plastová 15m3	ks	430 000,00	14 273,39	1	430 000,00	14 273,39	430 000,00	14 273,39	0,00	0,00	50,00%	215 000,00	7 136,69	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	404.	TYP 63. Spodná výpusť s pripojením na hadicu Fi 63 mm.	ks	3 900,00	129,46	1	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	50,00%	1 950,00	64,73	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	405.	Vrchná mriežka bezpečnostná	ks	1 690,00	56,10	1	1 690,00	56,10	1 690,00	56,10	0,00	0,00	50,00%	845,00	28,05	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	406.	Armatúrové prvky	ks	1 570,00	52,11	5	7 850,00	260,57	7 850,00	260,57	0,00	0,00	50,00%	3 925,00	130,29	apríl 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/015/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	407.	Hadica SANIKIT, PRAHER FI 63	m	460,00	15,27	21	9 660,00	320,65	9 660,00	320,65	0,00	0,00	50,00%	4 830,00	160,33	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	408.	Trysková stenová prechodka	ks	350,00	11,62	4	1 400,00	46,47	1 400,00	46,47	0,00	0,00	50,00%	700,00	23,24	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	409.	Vtoková tryska	ks	890,00	29,54	6	5 340,00	177,26	5 340,00	177,26	0,00	0,00	50,00%	2 670,00	88,63	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	410.	Hadice ku vtokovej tryske	m	569,00	18,89	43	24 467,00	812,16	24 467,00	812,16	0,00	0,00	50,00%	12 233,50	406,08	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	411.	Regulátor hladiny vody	ks	43 800,00	1 453,89	1	43 800,00	1 453,89	43 800,00	1 453,89	0,00	0,00	50,00%	21 900,00	726,95	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	412.	Dnová recirkulačná tryska	ks	589,00	19,55	2	1 178,00	39,10	1 178,00	39,10	0,00	0,00	50,00%	589,00	19,55	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	413.	Rozvody ku recirkulačným tryskam	m	449,00	14,90	15	6 735,00	223,56	6 735,00	223,56	0,00	0,00	50,00%	3 367,50	111,78	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	414.	Filtračné zariadenie pieskové 28m3/hod, priemer filtra FI 950mm, pripoj 63mm	ks	69 000,00	2 290,38	1	69 000,00	2 290,38	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00%	34 500,00	1 145,19	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	415.	Bázenové samonasávacie čerpadlo s prietokovým výkonom 56m3/hod	ks	32 800,00	1 088,76	1	32 800,00	1 088,76	32 800,00	1 088,76	0,00	0,00	50,00%	16 400,00	544,38	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	416.	6-cestný ventil 63 mm	ks	9 800,00	325,30	1	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50,00%	4 900,00	162,65	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	417.	Automatický odvzdušňovací ventil 16kg/cm2	ks	4 590,00	152,36	1	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50,00%	2 295,00	76,18	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	418.	Koleno plastovéPVC pre cirkulačný rozvod	ks	569,00	18,89	18	10 242,00	339,97	10 242,00	339,97	0,00	0,00	50,00%	5 121,00	169,99	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	419.	Tkus plastový PVC PN 16 pre cirkulačný rozvod v báze	ks	466,00	15,47	12	5 592,00	185,62	5 592,00	185,62	0,00	0,00	50,00%	2 796,00	92,81	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	420.	Vodoinštalčný a elektroinštalčný materiál	ks	346,00	11,49	33	11 418,00	379,01	11 418,00	379,01	0,00	0,00	50,00%	5 709,00	189,50	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	421.	Filtračný piesok AQUALUX PISCINES, nečistoty a odchýlka zmlstnosti menej ako 0,5 %	kg	159,00	5,28	2400	381 600,00	12 666,80	381 600,00	12 666,80	0,00	0,00	50,00%	190 800,00	6 333,40	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	422.	Intervalové spínacie hodiny	ks	23 000,00	763,46	1	23 000,00	763,46	23 000,00	763,46	0,00	0,00	50,00%	11 500,00	381,73	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	423.	Nerezový rebrik 4-stupienkový, nášľapnice protišmykové	ks	19 070,00	633,01	1	19 070,00	633,01	19 070,00	633,01	0,00	0,00	50,00%	9 535,00	316,50	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	424.	Reflektor 300W	ks	9 870,00	327,62	2	19 740,00	655,25	19 740,00	655,25	0,00	0,00	50,00%	9 870,00	327,62	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	425.	Dóza pre svetlo / podhladinový reflektor	ks	1 300,00	43,15	2	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	426.	Trafo 12V/300W	ks	3 600,00	119,50	2	7 200,00	239,00	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	427.	Automatický dávkovač chémie s analýzou pre CL, pH a zisťovanie redox potenciálu. S automatickým udržiavacím systémom úrovne Cl a pH a dávkovaním tekutej chémie.	ks	230 600,00	7 654,52	1	230 600,00	7 654,52	230 600,00	7 654,52	0,00	0,00	50,00%	115 300,00	3 827,26	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	428.	Automatický dávkovač flokulačného prípravku v tekutom stave pre čistenie vody.	ks	87 000,00	2 887,87	1	87 000,00	2 887,87	87 000,00	2 887,87	0,00	0,00	50,00%	43 500,00	1 443,94	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	429.	Digitálne ovládanie bazénových funkcií na diaľku DOMOTICpool, riadiaca jednotka systému	ks	77 000,00	2 555,93	1	77 000,00	2 555,93	77 000,00	2 555,93	0,00	0,00	50,00%	38 500,00	1 277,97	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	430.	Komunikačný modul pre ovládanie	ks	45 600,00	1 513,64	1	45 600,00	1 513,64	45 600,00	1 513,64	0,00	0,00	50,00%	22 800,00	756,82	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia																	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/015/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie				
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	431.	Automatický vysávač dna, profesional	ks	198 000,00	6 572,40	1	198 000,00	6 572,40	0,00	0,00	50,00%	99 000,00	3 286,20	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	432.	By-pass pre pripojenie niektorého druhu ohrevu, príprava na ohrev	ks	17 800,00	590,85	1	17 800,00	590,85	0,00	0,00	50,00%	8 900,00	295,43	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	433.	Ventily pre by pass 63	ks	2 400,00	79,67	3	7 200,00	239,00	0,00	0,00	50,00%	3 600,00	119,50	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	434.	"T" kusy pre by pass 63	ks	1 040,00	34,52	3	3 120,00	103,57	0,00	0,00	50,00%	1 560,00	51,78	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	435.	Kolienka 90, PN 16, PVC ASTORE pre by pass, 63 rozmer	ks	770,00	25,56	3	2 310,00	76,68	0,00	0,00	50,00%	1 155,00	38,34	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	436.	Potrubié PVC, tlaková trieda PN 16	m	790,00	26,22	10	7 900,00	262,23	0,00	0,00	50,00%	3 950,00	131,12	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	437.	Výmenník určený pre solárny ohrev, alebo externý kotol	ks	198 000,00	6 572,40	1	198 000,00	6 572,40	0,00	0,00	50,00%	99 000,00	3 286,20	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	438.	Ventily pre výmenník	ks	7 900,00	262,23	2	15 800,00	524,46	0,00	0,00	50,00%	7 900,00	262,23	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	439.	Chrlič s masážnym účinkom na okraji bazéna	ks	87 000,00	2 887,87	1	87 000,00	2 887,87	0,00	0,00	50,00%	43 500,00	1 443,94	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	440.	Protiprúd 3,25 kW trojfázový 88m3	ks	109 600,00	3 638,05	1	109 600,00	3 638,05	0,00	0,00	50,00%	54 800,00	1 819,03	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	441.	Dnový gejzír vzduchový	ks	69 000,00	2 290,38	1	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00%	34 500,00	1 145,19	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	442.	Dnový gejzír vodný	ks	93 800,00	3 113,59	1	93 800,00	3 113,59	0,00	0,00	50,00%	46 900,00	1 556,79	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	443.	Osvetlenie optickými vláknami	ks	69 000,00	2 290,38	1	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	50,00%	34 500,00	1 145,19	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	444.	Vodný hrib, Výška 2,3m fi 285 mm	ks	57 000,00	1 892,05	1	57 000,00	1 892,05	0,00	0,00	50,00%	28 500,00	946,03	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	445.	Sanie k vodnému hribu	ks	36 500,00	1 211,58	1	36 500,00	1 211,58	0,00	0,00	50,00%	18 250,00	605,79	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	446.	Montáže zložené s technol. - solárium	ks	68 000,00	2 257,19	1	68 000,00	2 257,19	0,00	0,00	50,00%	34 000,00	1 128,59	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	447.	Solárium s ovládaním na kartu, vybavením Garda Sun Sunshine	ks	847 272,00	28 124,28	1	847 272,00	28 124,28	0,00	0,00	50,00%	423 636,00	14 062,14	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	448.	Montáže zložené s technol. - mokrú saunu	ks	249 000,00	8 265,29	1	249 000,00	8 265,29	0,00	0,00	50,00%	124 500,00	4 132,64	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	449.	Sauna mokrú, parnú, prefabrikátová	ks	1 553 700,00	51 573,39	1	1 553 700,00	51 573,39	0,00	0,00	50,00%	776 850,00	25 786,70	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	450.	Parný generátor Compact Line C10 7,5kW/400V 10kg/h, HYGROMATIK	ks	189 000,00	6 273,65	1	189 000,00	6 273,65	0,00	0,00	50,00%	94 500,00	3 136,83	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	451.	Dávkovacie čerpadlo pre vonné esencie 230V DSD 04	ks	77 300,00	2 565,89	1	77 300,00	2 565,89	0,00	0,00	50,00%	38 650,00	1 282,94	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	452.	Riadiaca jednotka CONTROL 02	ks	108 000,00	3 584,94	1	108 000,00	3 584,94	0,00	0,00	50,00%	54 000,00	1 792,47	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	453.	Dávkovacie zariadenie pre soľný kúpeľ SOLDOS	ks	211 900,00	7 033,79	1	211 900,00	7 033,79	0,00	0,00	50,00%	105 950,00	3 516,90	apríl 09	október 10
Aktivita č.4 Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	454.	Osvetlenie sauny, hviezdne nebo	ks	98 000,00	3 253,00	2	196 000,00	6 506,01	0,00	0,00	50,00%	98 000,00	3 253,00	apríl 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/015/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Názov Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomocí	NFP		termín realizácie		
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	455.	Fínska sauna EXCLUSIV smrek – abachi	ks	272 000,00	9 028,75	1	272 000,00	9 028,75	272 000,00	9 028,75	0,00	0,00	50,00%	136 000,00	4 514,37	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	456.	Saunová pec CLUB K 13,5 (400V3N/13,5kW)+C150, lávové saunové kamene	ks	69 200,00	2 297,02	1	69 200,00	2 297,02	69 200,00	2 297,02	0,00	0,00	50,00%	34 600,00	1 148,51	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	457.	Montáž zložitá s technol. - fínska sauna	ks	56 900,00	1 888,73	1	56 900,00	1 888,73	56 900,00	1 888,73	0,00	0,00	50,00%	28 450,00	944,37	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	458.	Fínske vedro ochladzovacie	ks	14 500,00	481,31	1	14 500,00	481,31	14 500,00	481,31	0,00	0,00	50,00%	7 250,00	240,66	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	459.	Vírivka Antigua, CAMEO, stacionárna extern. 4+1 miest	ks	499 000,00	16 563,77	1	499 000,00	16 563,77	499 000,00	16 563,77	0,00	0,00	50,00%	249 500,00	8 281,88	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	460.	Filtračné zariadenie pieskové 8m3/hod, priemer filtra FI 350mm, prípoj 63mm	ks	32 600,00	1 082,12	1	32 600,00	1 082,12	32 600,00	1 082,12	0,00	0,00	50,00%	16 300,00	541,06	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	461.	Vírivkové samonasávacie čerpadlo s prietokovým výkonom 16m3/hod	ks	22 800,00	756,82	1	22 800,00	756,82	22 800,00	756,82	0,00	0,00	50,00%	11 400,00	378,41	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	462.	6-cestný ventil 63 mm	ks	9 800,00	325,30	1	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50,00%	4 900,00	162,65	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	463.	Automatický odvzdušňovací ventil 16kg/cm2	ks	4 590,00	152,36	1	4 590,00	152,36	4 590,00	152,36	0,00	0,00	50,00%	2 295,00	76,18	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	464.	Koleno plastové PVC pre cirkulačný rozvod	ks	569,00	18,89	6	3 414,00	113,32	3 414,00	113,32	0,00	0,00	50,00%	1 707,00	56,66	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	465.	Tkus plastový PVC PN 16 pre cirkulačný rozvod vo vírivke	ks	466,00	15,47	6	2 796,00	92,81	2 796,00	92,81	0,00	0,00	50,00%	1 398,00	46,41	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	466.	Vodoinštalácia a elektroinštalácia materiál	ks	346,00	11,49	23	7 958,00	264,16	7 958,00	264,16	0,00	0,00	50,00%	3 979,00	132,08	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	467.	Filtračný piesok AQUALUX PISCINES, nečistoty a odchýlka zmlstosti menej ako 0,5 %	kg	55,00	1,83	2400	132 000,00	4 381,60	132 000,00	4 381,60	0,00	0,00	50,00%	66 000,00	2 190,80	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	468.	Intervalové spínacie hodiny, prevedenie vírivka automat	ks	21 000,00	697,07	1	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	469.	Montáž drezu jednoducheého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	ks	611,80	20,31	1	611,80	20,31	611,80	20,31	0,00	0,00	50,00%	305,90	10,15	apríl 09	október 10
Technológia sanita	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	470.	Alveus - Kuchynský drez do dosky ABLUO 100, ultragranit 850x850- 200/180, rohový 2x+siřón	ks	22 920,00	760,80	1	22 920,00	760,80	22 920,00	760,80	0,00	0,00	50,00%	11 460,00	380,40	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových stavieb	471.	Montáž výlečky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	735,70	24,42	1	735,70	24,42	735,70	24,42	0,00	0,00	50,00%	367,85	12,21	apríl 09	október 10
Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	472.	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlečka - 5104.6	ks	5 712,00	189,60	1	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	50,00%	2 856,00	94,80	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových stavieb	473.	Montáž digestora na stenu z tehál	ks	278,40	9,24	1	278,40	9,24	278,40	9,24	0,00	0,00	50,00%	139,20	4,62	apríl 09	október 10
Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	474.	Malé kuch. digestory SELENE 900 nerez Elektrodesign	ks	13 680,00	454,09	1	13 680,00	454,09	13 680,00	454,09	0,00	0,00	50,00%	6 840,00	227,05	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových stavieb	475.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	ks	414,70	13,77	4	1 658,80	55,06	1 658,80	55,06	0,00	0,00	50,00%	829,40	27,53	apríl 09	október 10
Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	476.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej porcelánovej termostatickej	ks	269,50	8,95	4	1 078,00	35,78	1 078,00	35,78	0,00	0,00	50,00%	539,00	17,89	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových stavieb	477.	Umývadlová batéria s vyťahovacím výtokom	ks	11 424,00	379,21	4	45 696,00	1 516,83	45 696,00	1 516,83	0,00	0,00	50,00%	22 848,00	758,41	apríl 09	október 10
Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	478.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	194,40	6,45	1	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	50,00%	97,20	3,23	apríl 09	október 10
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových stavieb	479.	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	265,60	8,82	1	265,60	8,82	265,60	8,82	0,00	0,00	50,00%	132,80	4,41	apríl 09	október 10
Technológia sanita	717001 Realizácia nových stavieb	480.	Výtokové armatúry Kludi MIX-PLUS umývadlová batéria s ručnou sprchou	ks	7 644,00	253,73	1	7 644,00	253,73	7 644,00	253,73	0,00	0,00	50,00%	3 822,00	126,87	apríl 09	október 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/015/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových	481.	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	341,90	11,35	4	1 367,60	45,40	1 367,60	45,40	0,00	0,00	50,00%	683,80	22,70	apríl 09	október 10
Technológia sanita	stavieb		s pevnou výškou,termostatická															
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových	482.	Výtokové armatúry Kludi MIDI-MIX	ks	21 600,00	716,99	4	86 400,00	2 867,95	86 400,00	2 867,95	0,00	0,00	50,00%	43 200,00	1 433,98	apríl 09	október 10
Technológia sanita	stavieb		sprchová batéria															
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových	483.	Presun hmôt pre zariadenie	t	752,60	24,98	4,275	3 217,37	106,80	3 217,37	106,80	0,00	0,00	50,00%	1 608,68	53,40	apríl 09	október 10
Technológia sanita	stavieb		predmety v objektoch výšky nad 12															
Aktivita č.4	717001 Realizácia nových	484.	presun nad vymedz. najväčšiu	t	338,50	11,24	4,275	1 447,09	48,03	1 447,09	48,03	0,00	0,00	50,00%	723,54	24,02	apríl 09	október 10
Technológia sanita	stavieb		dopravnú vzdialenosť do 100m															